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   Vi kan! Vi vill! Vi driver utvecklingen framåt! Vi är stolta över det vi gör gemensamt. Våra 
värdeord är i Astrid Lindgrens anda Mod, Ansvar och Fantasi. Med respekt för alla människors lika 
värde och med vänlighet, omtanke och glädje bidrar vi till allas hälsa och utveckling. Känslan av tillit 
gör att medborgarna är aktiva och delaktiga i våra gemensamma frågor.  
   Effektivitet och hållbarhet är ledord för oss. Vi sätter mål för vår verksamhet och vi följer upp och 
utvecklar vårt arbete. Vi hushållar med resurserna. Våra medarbetare utvecklas och tar ansvar i en 
god arbetsmiljö.  
   Vi ser till helheten i vår verksamhet och i medborgarnas behov. Vi tar ansvar för hela kommunens 
utveckling. Vi arbetar förebyggande. Våra anläggningar och tjänster är tillgängliga för alla. Vi för 
dialog med våra medborgare och med våra företag, föreningar och samverkansråd. Medborgare har 
lätt att få information om vad som händer inom kommunen. Demokratin byggs stark och förnyas 
ständigt. Tillsammans gör vi ett starkt varumärke ännu starkare. 
 

Bygga, bo och miljö 
Vi skapar och sköter om våra gemensamma 
miljöer inomhus och utomhus, så att de 
tillgodoser behoven. Miljöerna är trygga, 
långsiktigt hållbara, tillgängliga och ordnade 
och upplevs välkomnande. 
Utbudet av bostäder är varierat och svarar upp 
mot medborgarnas olika behov och önskemål, 
nu och för överskådlig framtid.  

Trafik och infrastruktur 
Infrastrukturen är långsiktigt hållbar, säkrar 
samhällets funktioner och värnar liv och hälsa.  
Gator, vägar och trafik i kommunen är säkra och 
svarar upp mot behoven. Vi värnar bra 
kommunikationer till och från vår omvärld. 
Digitala tjänster är tillgängliga i hela 
kommunen.  
Funktionen för energi, vatten och avlopp klarar 
dagens och framtidens behov.  

Utbildning och barnomsorg 
Förskolan och utbildningarna bidrar till att barn, 
unga och vuxna får en livslång nyfikenhet och 
lust att lära. De utvecklar sina förmågor och 
kunskaper och får förutsättningar att nå sina mål 
och drömmar. De lär sig respekt och får 
självkänsla. Verksamheten återspeglar de lokala 
behoven och förutsättningarna. 

Omsorg och hjälp 
Medborgare får vård och omsorg utifrån sina 
behov. Verksamheten främjar ekonomisk och 
social trygghet, jämlika levnadsvillkor, 
möjlighet till ett hälsosamt liv och medborgares 
aktiva deltagande i samhällslivet. Hänsyn tas till 
den enskildes förmåga och eget ansvar, med 
respekt för självbestämmande och integritet. 

Näringsliv och arbete 
Företag har goda förutsättningar att etablera sig 
och utvecklas på ett sätt som är hållbart för 
miljö och medborgare.  
En stark företagaranda medför en kontinuerlig 
utveckling av näringslivet och ger arbets-
tillfällen. 
Närheten till det rika utbudet av varor, service, 
restauranger, caféer och upplevelser gör 
kommunen attraktiv och trygg att bo i och 
inbjuder till besök. 

Uppleva och göra 
Medborgarna upplever sig ha tillgång till 
meningsfulla och utvecklande fritidsaktiviteter. 
Goda förutsättningar gör att föreningslivet 
blomstrar.  
Vi har modet att ta ansvar för kulturen och för 
fantasin. Vi har ett levande, rikt och varierat 
kulturutbud, att både ta del av och själv utöva. 
Idrottsutbudet tilltalar medborgare med skilda 
intressen och ambitioner. 

 


